2025 年 10 月 31 日

各 位

会  社  名 株式会社ディーエムエス

代表者名 代表取締役社長 山本 克彦

（東証スタンダード市場・コード９７８２）

問合せ先

役職・氏名 取締役 執行役員 管理本部長  森 健

電話 ０３－３２９３－２９６１

2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明書き起こし記事公開のお知らせ

株式会社ディーエムエス（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：山本 克彦、東証スタン

ダード市場：証券コード 9782）は、2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明動画及び書き起こし記事

を公開しましたので、お知らせいたします。

記

① 2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明の動画については下記をご確認ください。

 https://www.dmsjp.co.jp/ir/

② 2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明の書き起こし記事については下記をご確認ください。

「ログミーFinance」書き起こし記事

https://finance.logmi.jp/articles/382820

以 上

https://www.dmsjp.co.jp/ir/
https://finance.logmi.jp/articles/382820